PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2019

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu Pregoeiro,

torna público a todos os interessados do Pregão Eletrônico em epígrafe que

será aprazada a data de abertura que tem como objeto: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de reserva, emissão,

marcação e remarcação, endosso e fornecimento de passagens

aéreas na circunscrição do território nacional, a fim de atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Governo, a saber:

ABERTURA: 10h00min do dia 17 de junho de 2019.  Maiores

informações poderão ser adquiridas pelo telefone 43-3535 9400 – Ramal

9453.

Jaguariaíva, 03 de junho de 2019.
Gian Bruno da Conceição dos Santos

PREGOEIRO MUNICIPAL